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Yupexnenue
oOpa3oBaHUs
«bapanoBuuckuit
rOCyJapCTBEHHBII
YHUBEPCUTET»

18

27,51

24,19

32,75

5,12

35,12

124,69

VYupexxaenue o00pa3oBaHUs
«bapaHoBuuckuit
rOCyIapCTBEHHBIN
YHUBEPCUTET

11,49

8,61

22,19

11,05

7,21

60,55

VYupexaenue o0pa3oBaHus
«bapaHoBUYCKHI
rOCyapCTBEHHBIN
YHUBEPCUTET

18

16,6

4,6

13,1

3,92

33,53

71,75

Yupexaenue o0pa3oBaHUs
«bapaHnoBUYCKHiI
rOCylapCTBEHHBIN
YHUBEPCUTET

16

7,31

1,87

14,18

12,67

9,02

45,05

Yupexaenue o0pa3oBaHUs
«bapaHoBUYCKHI
rOCylapCTBEHHBIN
YHUBEPCUTET

18

11,46

2,68

14,54

0,57

35,94

65,19

Yupexnenue
«bpecTckuit
rOCylapCTBEHHBIN
TEXHUYECKUN YHUBEPCUTET

00pa3zoBaHUs

12

12,8

12,7

130,2

15,1

26,2

197

VYupexienue o0pa3oBaHus
«bpectckuit
rOCyJIapCTBEHHBIN
TEXHUYECKUHA YHUBEPCUTET»

32,04

20,71

129,17

9,77

16,98

208,67

VYupexnenue o0pa3oBaHUs
«bpecrckuit
rOCyJIapCTBEHHBIN
TEXHUUYECKUNA YHUBEPCUTET»

10

5,76

15,07

0,65

0,55

22,03

VYupexnenue o0pa3oBaHus
«bpecrckuit
roCyAapCTBEHHBIN
TEXHUYECKUM YHUBEPCUTET)

13

86,14

5,79

54,88

174,53

Yupexnenue o0pa3oBaHUs
«bpecrckuit
rocyaapCTBEHHBIN
TEXHUYECKUN YHUBEPCUTET»

15

49,06

123,6

0,82

1,72

175,2




YupexaeHne o0pazoBaHus
«bpecrckuit
rOCyAapCTBEHHBIN
TEXHUYECKUM YHUBEPCUTET»

10

19,5

10,5

30,00

Ob6oco0bnenHoe
IIOJIpa3IeICHUE
«JI1XOBUUCKMI arpapHbIi
KOJUTEJK» bapaHOBHUYCKOTO
rOCyJIapCTBEHHOTO
YHUBEPCUTETA

20

24,8

9,4

15,6

1,5

6,4

57,7

Ob6oco0bnenHoe
MOJIpa3IeICHUE
«JIAXOBUYCKUI arpapHbIil
KOJUTEJIK» bapaHOBHUYCKOTO
roCyAapCTBEHHOTO
YHUBEPCUTETA

20

14,6

9,7

38

15,4

81,7

Yupexaenne o0pa3oBaHUs
«benopycckuit
rOCylapCTBEHHBIN
YHUBEPCUTET TPAHCIOPTa»

20

119,35

13,29

163,93

22,7

188,1

507,37

Yupexaenne o0pa3oBaHHs
«Mo3bIpckuii
rOCyJlapCTBEHHBIN
eIaroruueCcKui
YHUBEPCUTET UMEHU
N.I1.1amsikrHAY

20

24,6

9,3

78,2

12,9

125

VYupexienue 00pa3oBaHus
«I'pomHeHckuit
rOCyJlapCTBEHHBIN
YHUBEPCUTET UMEHU STHKH
Kymaneny

10

177,92

187,26

213,92

395,17

234,45

1208,72

VYupexaenne o0pa3oBaHUs
«MexTyHapOaHbIN
roCyAapCTBEHHBIN
JKOJIOTHYECKUN UHCTUTYT
umenu A.Jl[. CaxapoBa»
benopycckoro
roCyAapCTBEHHOTO
YHUBEPCUTETA

15

6,84

5,1

33,39

40,21

85,54

VYupexaenue o0pa3oBaHus
«benmopycckas
rocy/lapcTBEHHasl aKaJaeMus
ABHAITIIY

20

20

30

115

165




Yupexaenne o0pa3oBaHUs
«benopycckuii
HallMOHAJILHBIN
TEXHUYCCKHI YHUBESPCHTET)

15

108,45

172,62

4,5

293,95

579,52

VYupexaenue o0pa3oBaHUsl
«benopycckuii
roCy/lapCTBEHHBIN
YHUBEPCUTET UHPOPMATUKH
U PaJMO3JICKTPOHUKH»

11

10,83

8,2

1,5

13,8

36,33

DOuyman BHTY Xonnackuit
TOAYPCTBEHHBIN
MONMUTEXHUYIECKUH KOIJICHK

12

41,3

22,7

96,8

3,5

35,65

199,95

VYupexxaenus o0pa3oBaHUs
«APXUTEKTYPHO-CTPOUTEIH
HBIM KOJUIEJIK B COCTaBE
MEXKTOCyIapCTBEHHOTO
00pa3oBareabHOr0
YUPEXKJIEHUS BBICILIETO
o0Opa3oBaHHUs
«benopyccko-Poccuiickuit
YHUBEPCUTET

30,77

35,01

0,39

27,84

94,01

Yupexnenue o0pa3zoBaHUs
«benopycckuii
rocyAapCTBEHHBIN
YHUBEPCUTET MUILEBBIX U
XUMHYECKUX TEXHOJIOTHID)

10

6,6

13

5,3

31,9

NTOI'O

Nudopmamusa o kosdpdunuente cobopa orxomoB (k (cObopa oTxomoB)) u
ko3 duruente coopa I[IDT (k (IT9T)) yyacTHukamu o uToram NpoBEACHUS

MCPOIIPUATHSA:
HaumenoBanue yupexaeHus o0pa3oBaHus dakTHYeCcKOe k (coopa k (I13T)
KOJI-BO OTXO0/10B)
YYaCTHHKOB
KOMaH/1bI
Vupexenue obpazoBanusi «bapaHoBUUCKHIA 18 6,93 1,53
rOCyAapCTBEHHBIN YHUBEPCUTET
VYupexnenue obOpazoBanus «bapanoBuuckwmii 9 6,73 1,28
TOCYIapCTBEHHBIA YHUBEPCUTET
VYupexnenue oopazoBanus «bapaHoBuuckuit 18 3,99 0,92
TOCYIapCTBEHHBIA YHUBEPCUTET
VYupexnenue oopazoBanus «bapaHoBuuckuit 16 2,82 0,46
TOCYJIAPCTBEHHBIN YHUBEPCUTET»
VYupexaenue oopazoanus «bapaHoBuUCKuit 18 3,62 0,64
TOCYJIAPCTBEHHBIN YHUBEPCUTETY
Yupexnenue oOpazoBaHUsI «bpectckuit 12 16,42 1,07

TOCYJIApCTBEHHBIN TEXHUYECKUN YHUBEPCUTET




Yupexaenue oopazoBanus «bpecTckumii
TOCYIAPCTBEHHBIN TEXHUYECKUM VHUBEPCUTET))

23,19

3,56

Yupexaenue oopazoBanus «bpecTckuii
TOCYIAPCTBEHHBIN TEXHUYECKUM VHUBEPCUTET))

10

2,20

0,58

Yupexaenue oopazoBanus «bpecTckumii
TOCYJIApCTBEHHBIN TEXHUYECKUN YHUBEPCUTETY

13

13,43

0,00

Yupexaenue odpazoanus «bpecTckuit
TOCYJIapCTBEHHBIN TEXHHUYCCKUN YHUBEPCUTETY

15

11,68

0,00

Yupexaenue odpasoanus «bpecTckuii
rOCYIApPCTBEHHBINA TEXHUYECKUI VHUBEPCUTET

10

3,00

0,00

O6ocobneHHoe nmoapazaeneHue «JISXoBUICKUH
arpapHblii Kouiex» bapaHoBUUCKOTrO
TrOCYIapCTBEHHOTO YHUBEPCHUTETA

20

2,89

1,24

2

O06ocobneHHOe TToapasaencHue «JISXoBHUCKHN
arpapHsbIil Komemk» bapanoBudckoro
TOCYIAapCTBEHHOTO VHUBEPCUTETA

20

4,09

0,73

VYupexaenue odpazoBanus «benopycckuit
TOCYJITaPCTBEHHBIN YHUBEPCUTET TPAHCIIOPTA»

20

25,37

5,97

Yupexaenue oopazoBaHus «MO3BIPCKHIA
TrOCYIapCTBEHHBIN M€1aroru4eCKuil
yauBepcuteT umenu W.I1.1TamsaxuHa

20

6,25

1,23

VYupexaenue oopazoBanus «I poaHeHCKHI
rOCYlapCTBEHHBIN YHUBEPCUTET UMEHU STHKU
Kynameny

10

120,87

17,79

VYupexnenue oOpazoBanus « MexTyHapoJHbIN
rOCYAApCTBEHHBIN DKOJIOTMYECKUI HHCTUTYT
umenn A.J]. Caxaposa» benopycckoro
TOCYJAPCTBEHHOIO YHUBEPCUTETA

15

5,70

0,46

VYupexnenue oopazoBanus «benopycckas
rOCyJapCTBEHHA aKaaeMMs aBUALIMN))

20

8,25

0,00

VYupexnenue oOpazoBanus «benopycckuii
HAlMOHAJIbHBIM TEXHUYECKUH YHUBEPCUTET»

15

38,63

0,00

VYupexaenue 00pa3oBaHms
«benopycckuil rocy1apCTBEHHbIM YHUBEPCUTET
MH(OPMATUKU U PAAHONIEKTPOHUKI

11

3,30

0,98

Ounuan BHTY JXonuHckuii ronypcTBEHHBII
HOJUTEXHUYECKUN KOJUIEIDK

12

16,66

3,44

Yupexaenus o0pa3oBaHHs
«APXUTEKTYPHO-CTPOUTEIIbHBIN KOJUIEIK B
COCTaBE MEKIOCYIapCTBEHHOIO
00pa30BaTEIbHOIO YUPEKACHUS BBICIIETO
obpazoBanus «benopyccko-Poccuiickuii
YHUBEPCUTET

10,45

3,42

VYupexxaenue odpazoBanus «benopycckuit
rOCYAApCTBEHHBI YHUBEPCUTET MMUILEBBIX U
XUMHUYECKUX TEXHOJIOTHI

10

3,19

0,60




