Информация о количестве собранных отходов по категориям участниками по итогам проведения мероприятия:

Наименование учреждения			Масса собранных отходов по категориям, кг					
образования	Фактическ	ПЭТ		-	Метал			
	ое кол-во участников команды	(поли-этил ен- терефта-ла т)	Пластик и пленка	Стекло	Л	Остальной мусор	Всего	
Учреждение образования «Барановичский государственный университет»	18	27,51	24,19	32,75	5,12	35,12	124,69	
Учреждение образования «Барановичский государственный университет»	9	11,49	8,61	22,19	11,05	7,21	60,55	
Учреждение образования «Барановичский государственный университет»	18	16,6	4,6	13,1	3,92	33,53	71,75	
Учреждение образования «Барановичский государственный университет»	16	7,31	1,87	14,18	12,67	9,02	45,05	
Учреждение образования «Барановичский государственный университет»	18	11,46	2,68	14,54	0,57	35,94	65,19	
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	12	12,8	12,7	130,2	15,1	26,2	197	
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	9	32,04	20,71	129,17	9,77	16,98	208,67	
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	10	5,76		15,07	0,65	0,55	22,03	
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	13			86,14	5,79	54,88	174,53	
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	15		49,06	123,6	0,82	1,72	175,2	

Учреждение образования	10			19,5	10,5		30,00
«Брестский							
государственный							
технический университет»							
Обособленное	20	24,8	9,4	15,6	1,5	6,4	57,7
подразделение							
«Ляховичский аграрный							
колледж» Барановичского							
государственного							
университета							
Обособленное	20	14,6	9,7	38	15,4	4	81,7
подразделение							
«Ляховичский аграрный							
колледж» Барановичского							
государственного							
университета							
Учреждение образования	20	119,35	13,29	163,93	22,7	188,1	507,37
«Белорусский							
государственный							
университет транспорта»							
Учреждение образования	20	24,6	9,3	78,2		12,9	125
«Мозырский							
государственный							
педагогический							
университет имени							
И.П.Шамякина»							
Учреждение образования	10	177,92	187,26	213,92	395,17	234,45	1208,72
«Гродненский							
государственный							
университет имени Янки							
Купалы»							
Учреждение образования	15	6,84	5,1	33,39		40,21	85,54
«Международный							
государственный							
экологический институт							
имени А.Д. Сахарова»							
Белорусского							
государственного							
университета							
Учреждение образования	20		20	30		115	165
«Белорусская							
государственная академия							
авиации»							

Учреждение образования	15		108,45	172,62	4,5	293,95	579,52
«Белорусский	-		, , ,	, , ,	,-		
национальный							
технический университет»							
Учреждение образования	11	10,83	2	8,2	1,5	13,8	36,33
«Белорусский					ŕ		
государственный							
университет информатики							
и радиоэлектроники»							
Филиал БНТУ Жодинский	12	41,3	22,7	96,8	3,5	35,65	199,95
годурственный							
политехнический колледж							
Учреждения образования	9	30,77		35,01	0,39	27,84	94,01
«Архитектурно-строитель							
ный колледж в составе							
межгосударственного							
образовательного							
учреждения высшего							
образования							
«Белорусско-Российский							
университет»							
Учреждение образования	10	6	6,6	13	1	5,3	31,9
«Белорусский							
государственный							
университет пищевых и							
химических технологий»							
ИТОГО							

Информация о коэффициенте сбора отходов (k (сбора отходов)) и коэффициенте сбора ПЭТ (k (ПЭТ)) участниками по итогам проведения мероприятия:

Наименование учреждения образования	Фактическое кол-во участников команды	k (сбора отходов)	k (ПЭТ)
Учреждение образования «Барановичский государственный университет»	18	6,93	1,53
Учреждение образования «Барановичский государственный университет»	9	6,73	1,28
Учреждение образования «Барановичский государственный университет»	18	3,99	0,92
Учреждение образования «Барановичский государственный университет»	16	2,82	0,46
Учреждение образования «Барановичский государственный университет»	18	3,62	0,64
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	12	16,42	1,07

Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	9	23,19	3,56
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	10	2,20	0,58
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	13	13,43	0,00
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	15	11,68	0,00
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет»	10	3,00	0,00
Обособленное подразделение «Ляховичский аграрный колледж» Барановичского государственного университета	20	2,89	1,24
Обособленное подразделение «Ляховичский аграрный колледж» Барановичского государственного университета	20	4,09	0,73
Учреждение образования «Белорусский государственный университет транспорта»	20	25,37	5,97
Учреждение образования «Мозырский государственный педагогический университет имени И.П.Шамякина»	20	6,25	1,23
Учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»	10	120,87	17,79
Учреждение образования «Международный государственный экологический институт имени А.Д. Сахарова» Белорусского государственного университета	15	5,70	0,46
Учреждение образования «Белорусская государственная академия авиации»	20	8,25	0,00
Учреждение образования «Белорусский национальный технический университет»	15	38,63	0,00
Учреждение образования «Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники»	11	3,30	0,98
Филиал БНТУ Жодинский годурственный политехнический колледж	12	16,66	3,44
Учреждения образования «Архитектурно-строительный колледж в составе межгосударственного образовательного учреждения высшего образования «Белорусско-Российский университет»	9	10,45	3,42
Учреждение образования «Белорусский государственный университет пищевых и химических технологий»	10	3,19	0,60